[image: D:\logo.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.01.2022
	№ 26

с. Кривошеино
Томской области
Об установлении расходного обязательства муниципального образования Кривошеинский район Томской области на 2022 год
(в редакции Постановления Администрации Кривошеинского района от 05.09.2022 № 635)
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Томской области от 13.05.2010 № 94а «О порядке предоставления из областного бюджета субсидий бюджетам муниципальных образований Томской области и их расходования», решением Думы Кривошеинского района от 24.12.2021 № 100 «Об утверждении бюджета муниципального образования Кривошеинский район на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить расходное обязательство муниципального образования Кривошеинский район Томской области на 2022 год по обеспечению условий для развития физической культуры и массового спорта, в следующих размерах:
Размер субсидии в 2022 году, предоставляемой из областного бюджета бюджету муниципального образования Кривошеинский район Томской области на реализацию соглашения о предоставлении из областного бюджета в 2022 году бюджету муниципального образования Кривошеинский район Томской области субсидии на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта 2 266 200 (два миллиона двести шестьдесят шесть тысяч двести) рублей 00 копеек. Объем бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете муниципального образования Кривошеинский район в 2022 году на софинансирование на указанные цели 119 500 (сто девятнадцать тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящее постановление разместить в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кривошеинского района							          А. Н. Коломин

Беляев Ю. А.
2-14-90

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области; Управление финансов; Экономический отдел; Прокуратура; Главный специалист по молодежной политике и спорту; ЦМБ; Редакция
image1.png

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÐÈÂÎØÅÈÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

18

.

01

.202

2

№

26

с.

Кривошеино

Томской области

Об установлении расходного обязательства муниципального образования

Кривошеинский район

Томской области на 202

2

год

(â ðåäàêöèè

Ï

îñòàíîâëåíèÿ Àäìèíèñòðàöèè Êðèâîøåèíñêîãî ðàéîíà îò 05.09.2022

¹

635)

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüåé 86 Áþäæåòíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, Ôåäåðàëüíûì

çàêîíîì

îò 06

îêòÿáðÿ

2003

ãîäà

¹ 131

-

ÔÇ

«Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», ïîñòàíîâëåíèåì Àäìèíèñòðàöèè Òîìñêîé îáëàñòè

îò 13.0

5.2010 ¹

94à «Î ïîðÿäêå ïðåäîñòàâëåíèÿ èç îáëàñòíîãî áþäæåòà ñóáñèäèé áþäæåòàì

ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàíèé Òîìñêîé îáëàñòè è èõ ðàñõîäîâàíèÿ», ðåøåíèåì Äóìû

Êðèâîøåèíñêîãî ðàéîíà

îò 2

4

.12.20

2

1

¹

100

«Îá óòâåðæäåíèè áþäæåòà ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Êðèâîøåè

íñêèé ðàéîí íà 202

2

ãîä è ïëàíîâûé ïåðèîä 202

3

è 202

4

ãîäîâ»

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1

.

Óñòàíîâèòü ðàñõîäíîå îáÿçàòåëüñòâî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Êðèâîøåèíñêèé

ðàéîí Òîìñêîé îáëàñòè íà 202

2

ãîä

ïî îáåñïå÷åíèþ óñëîâèé äëÿ ðàçâèòèÿ ôèçè÷åñêîé

êóëüòóðû è ìàññîâîãî

ñïîðòà, â ñëåäóþùèõ ðàçìåðàõ:

Ðàçìåð ñóáñèäèè â 202

2

ãîäó, ïðåäîñòàâëÿåìîé èç îáëàñòíîãî áþäæåòà áþäæåòó

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Êðèâîøåèíñêèé ðàéîí

Òîìñêîé îáëàñòè

íà ðåàëèçàöèþ

ñîãëàøåíèÿ

î ïðåäîñòàâëåíèè èç îáëàñòíîãî áþäæåòà â 202

2

ãîäó áþäæåòó ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Êðèâîøåèíñêèé ðàéîí Òîìñêîé îáëàñòè ñóáñèäèè

íà

îáåñïå÷åíèå óñëîâèé äëÿ

ðàçâèòèÿ ôèçè÷åñêîé êóëüòóðû è ìàññîâîãî ñïîðòà

2

266

200 (äâà ìèëëèîíà äâåñòè øåñòüäåñÿò

øåñòü òûñÿ÷ äâåñòè) ðóáëåé 00 êîïååê

.

Îáúåì áþäæåòíûõ àñ

ñèãíîâàíèé, ïðåäóñìîòðåííûõ â

áþäæåòå ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Êðèâîøåèíñêèé ðàéîí â 202

2

ãîäó íà

ñîôèíàíñèðîâàíèå íà óêàçàííûå öåëè

119 500 (ñòî äåâÿòíàäöàòü òûñÿ÷ ïÿòüñîò) ðóáëåé 00

êîïååê

.

2.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñ äàòû åãî ïîäïèñàíèÿ.

3.

Íàñ

òîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå ðàçìåñòèòü â Ñáîðíèêå íîðìàòèâíûõ àêòîâ Àäìèíèñòðàöèè

Êðèâîøåèíñêîãî ðàéîíà íà îôèöèàëüíîì ñàéòå ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Êðèâîøåèíñêèé

ðàéîí â èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè «Èíòåðíåò».

4.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî

ïîñòàíîâëåíèÿ

îñòàâëÿþ çà ñîáîé

.

Ãëàâà Êðèâîøåèíñêîãî ðàéîíà

À.

Í.

Êîëîìèí

Беляев

Ю.

А.

2

-

14

-

90

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области

; Управление финансов;

Экономический отдел

;

Прокуратура

;

Главный с

пециалист по молодежной политике и спорту

;

ЦМБ

;

Редакция